Муниципальное образование «Волочаевское сельское поселение»

Смидовичского муниципального района

Еврейской автономной области

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

28.12.2011

                 № 293

с. Партизанское

О внесении изменения в прилагаемые предельные размеры должностных окладов муниципальных служащих администрации Волочаевского сельского поселения, утвержденные решением Собрания депутатов Волочаевского сельского поселения от 18.02.2009 № 69

Собрание депутатов

РЕШИЛО:

1. Внести изменения в прилагаемые предельные размеры должностных окладов муниципальных служащих администрации Волочаевского сельского поселения, утвержденные решением Собрания депутатов Волочаевского сельского поселения от 18.02.2009 № 69 "Об утверждении предельных размеров должностных окладов муниципальных служащих администрации Волочаевского сельского поселения":

-  дополнить строкой следующего содержания:

"Главный специалист-эксперт                 3820"

2. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене Волочаевского сельского поселения.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования, но не ранее 01 января 2012 года.

Глава сельского поселения

   Л.Е. Кириленко